
Consolidado

Página 1

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA

Janeiro        368.165,46           30.548,03                      31.550,69       31.550,69 

Fevereiro        494.967,91           39.804,94                      40.204,48       40.204,48 

Março        630.815,64           50.462,56                      51.114,26       51.114,26 

Abril        636.348,89           50.459,60                      50.427,26       50.427,26 

Maio        641.312,89           51.061,60                      51.439,94       51.439,94 

Junho        646.300,89           51.550,64                      52.970,62       52.970,62 

Julho        646.998,89           51.617,47                      51.731,89       51.731,89 

Agosto        644.191,89           51.517,91                      52.106,57       52.106,57 

Setembro        646.141,89           51.691,91                      52.487,07       52.487,07 

Outubro        649.217,89           51.952,99                      52.541,65       52.541,65 

Novembro        650.305,89           52.020,08                      52.743,74       52.743,74 

Dezembro        652.191,60           52.085,79                      52.674,45       52.674,45 

13º Salário        166.972,76           13.555,89                      13.637,30       13.637,30 

TOTAL     7.473.932,49         598.329,41                    605.629,92     605.629,92 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL PATRONAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (3) CONTABILIZADA

Janeiro        368.165,46           80.996,40                      27.914,24       27.914,24 

Fevereiro        494.967,91         108.892,94                      34.666,54       34.666,54 

Março        630.815,64         138.779,46                      18.518,63       18.518,63 

Abril        636.348,89         140.285,77                      56.300,01       56.300,01 

Maio        641.312,89         141.377,85                      55.994,01       55.994,01 

Junho        646.300,89         142.475,21                      56.110,69       56.110,69 

Julho        646.998,89         142.628,77                      57.342,06       57.342,06 

Agosto        644.191,89         142.011,23                      50.478,40       50.478,40 

Setembro        646.141,89         142.440,23                      55.983,70       55.983,70 

Outubro        649.217,89         143.116,95                      57.317,04       57.317,04 

Novembro        650.305,89         143.342,70                      56.314,51       56.314,51 

Dezembro        652.191,60         143.482,15                    446.113,11       56.113,11 

13º Salário        166.972,76           36.734,01                      33.136,92       33.136,92 

TOTAL     7.473.932,49      1.646.563,67                 1.006.189,86     616.189,86 
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BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA DATA DO REPASSE 

Janeiro     70.771,46        7.130,23                    7.130,23  -             7.130,23 20/2/2015 20/1/2015

Fevereiro     74.130,00        6.339,43                    6.339,43  -             6.339,43 20/3/2015 20/2/2015

Março     79.518,22        6.754,75                    6.754,75  -             6.754,75 20/4/2015 19/3/2015

Abril     77.596,29        6.706,07                    6.706,07  -             6.706,07 20/5/2015 30/4/2015

Maio     77.596,29        6.706,07                    6.706,07  -             6.706,07 20/6/2015 19/5/2015

Junho     77.596,29        6.706,07                    6.706,07  -             6.706,07 20/7/2015 20/6/2015

Julho     77.596,29        6.706,07                    6.706,07  -             6.706,07 20/8/2015 20/7/2015

Agosto     77.596,29        6.706,07                    6.706,07  -             6.706,07 20/9/2015 30/8/2015

Setembro     77.596,29        6.706,07                    6.706,07  -             6.706,07 20/10/2015 21/9/2015

Outubro     77.596,29        6.706,07                    6.706,07  -             6.706,07 20/11/2015 20/10/2015

Novembro     77.596,29        6.701,12                    6.701,12  -             6.701,12 20/12/2015 20/11/2015

Dezembro     77.982,00        6.631,83                    6.631,83  -             6.631,83 20/1/2016 18/12/2015

13º Salário     11.014,48        1.179,18                    1.179,18  -             1.179,18 20/1/2016 18/12/2015

TOTAL   934.186,48      81.679,03                  81.679,03         81.679,03 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL PATRONAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA DATA DO REPASSE

Janeiro     70.771,46      15.569,72                  15.569,72  -           15.569,72 20/2/2015 20/1/2015

Fevereiro     74.130,00      16.308,60                  16.308,60  -           16.308,60 20/3/2015 20/2/2015

Março     79.518,22      17.494,03                  17.494,03  -           17.494,03 20/4/2015 19/3/2015

Abril     77.596,29      17.360,20                  17.360,20  -           17.360,20 20/5/2015 30/4/2015

Maio     77.596,29      17.360,20                  17.360,20  -           17.360,20 20/6/2015 19/5/2015

Junho     77.596,29      17.360,20                  17.360,20  -           17.360,20 20/7/2015 20/6/2015

Julho     77.596,29      17.360,20                  17.360,20  -           17.360,20 20/8/2015 20/7/2015

Agosto     77.596,29      17.360,20                  17.360,20  -           17.360,20 20/9/2015 30/8/2015

Setembro     77.596,29      17.360,20                  17.360,20  -           17.360,20 20/10/2015 21/9/2015

Outubro     77.596,29      17.360,20                  17.360,20  -           17.360,20 20/11/2015 20/10/2015

Novembro     77.596,29      17.346,59                  17.346,59  -           17.346,59 20/12/2015 20/11/2015

Dezembro     77.982,00      17.156,04                  17.156,04  -           17.156,04 20/1/2016 18/12/2015

13º Salário     11.014,48        2.423,18                    2.423,18  -             2.423,18 20/1/2016 20/1/2016
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TOTAL   934.186,48    207.819,56                207.819,56       207.819,56 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S M
A

R
C

E
L

 R
O

D
R

IG
U

E
S A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b0f134c7-d0d7-42c2-b5b6-023aa634496a



Prefeitura
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BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA

Janeiro           141.772,00              11.615,02                          12.203,68                                   - 

Fevereiro           148.076,00              12.119,34                          12.644,96                                   - 

Março           153.008,00              12.588,90                          13.177,56                                   - 

Abril           153.368,00              12.605,46                          13.194,12                                   - 

Maio           161.408,00              13.261,54                          13.850,20                                   - 

Junho           165.196,00              13.654,58                          14.243,24                                   - 

Julho           174.020,00              14.360,50                          14.949,16                                   - 

Agosto           171.520,00              14.085,50                          14.674,16                                   - 

Setembro           170.732,00              14.022,46                          14.611,12                                   - 

Outubro           171.520,00              14.085,50                          14.674,16                                   - 

Novembro           171.520,00              14.085,50                          14.674,16                                   - 

Dezembro           171.520,00              14.085,50                          14.674,16                                   - 

13º Salário               4.005,66                   320,46                               401,87                                   - 

TOTAL        1.957.665,66            160.890,26                        167.972,55 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL PATRONAL

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA

Janeiro           141.772,00              31.189,84 0,00                                   - 

Fevereiro           148.076,00              32.576,72 0,00                                   - 

Março           153.008,00              33.661,76 0,00                                   - 

Abril           153.368,00              33.740,96 0,00                                   - 

Maio           161.408,00              35.509,76 0,00                                   - 

Junho           165.196,00              36.343,12 0,00                                   - 

Julho           174.020,00              38.284,40 0,00                                   - 

Agosto           171.520,00              37.734,40 0,00                                   - 

Setembro           170.732,00              37.561,04 0,00                                   - 

Outubro           171.520,00              37.734,40 0,00                                   - 

Novembro           171.520,00              37.734,40 0,00                                   - 

Dezembro           171.520,00              37.734,40 0,00                                   - 

13º Salário               4.005,66                   881,25 0,00                                   - 

TOTAL        1.957.665,66            430.686,45 0,00
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Prefeitura
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

RECOLHIDA 

             12.203,68 20/02/2015 12/02/2015

             12.644,96 20/03/2015 11/03/2015

             13.177,56 20/04/2015 13/04/2015

             13.194,12 20/05/2015 12/05/2015

             13.850,20 20/06/2015 12/06/2015

             14.243,24 20/07/2015 13/07/2015

             14.949,16 20/08/2015 11/08/2015

             14.674,16 20/09/2015 11/09/2015

             14.611,12 20/10/2015 09/10/2015

             14.674,16 20/11/2015 11/11/2015

             14.674,16 20/12/2015 11/12/2015

             14.674,16 20/01/2016 18/01/2016

                  401,87 20/12/2015 11/12/2015

           167.972,55 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL PATRONAL

RECOLHIDA

0,00 20/02/2014
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0,00 20/07/2014

0,00 20/08/2014

0,00 20/09/2014

0,00 20/10/2014

0,00 20/11/2014

0,00 20/12/2014
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0,00 20/01/2015

0,00
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FMS

Página 8

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA

Janeiro           86.230,00            6.189,42                         6.189,42                               - 

Fevereiro         167.626,00          12.765,14                       12.702,10                               - 

Março         190.682,00          14.056,33                       14.056,33                               - 

Abril         193.570,00          13.794,36                       13.794,36                               - 

Maio         191.170,00          13.794,36                       13.794,36                               - 

Junho         192.370,00          13.890,36                       13.890,36                               - 

Julho         184.244,00          13.251,27                       13.251,27                               - 

Agosto         187.396,00          13.503,43                       13.503,43                               - 

Setembro         189.096,00          13.656,43                       13.656,43                               - 

Outubro         189.096,00          13.656,43                       13.656,43                               - 

Novembro         189.996,00          13.728,43                       13.728,43                               - 

Dezembro         189.996,00          13.728,43                       13.728,43                               - 

13º Salário                          -                         -                                     -                               - 

TOTAL      2.151.472,00        156.014,39                     155.951,35 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

Janeiro           86.230,00          18.970,60                                     -                               - 

Fevereiro         167.626,00          36.877,72                                     -                               - 

Março         190.682,00          41.950,04                                     -                               - 

Abril         193.570,00          42.585,40                                     -                               - 

Maio         191.170,00          42.057,40                                     -                               - 

Junho         192.370,00          42.321,40                                     -                               - 

Julho         184.244,00          40.533,68                                     -                               - 

Agosto         187.396,00          41.227,12                                     -                               - 

Setembro         189.096,00          41.601,12                                     -                               - 

Outubro         189.096,00          41.601,12                                     -                               - 

Novembro         189.996,00          41.799,12                                     -                               - 

Dezembro         189.996,00          41.799,12                     390.000,00                               - 

13º Salário                          -                         -                                     -                               - 

TOTAL      2.151.472,00        473.323,84                     390.000,00 
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

RECOLHIDA 

           6.189,42 20/02/2015 12/02/2015

         12.702,10 20/03/2015 12/03/2015

         14.056,33 20/04/2015 14/04/2015

         13.794,36 20/05/2015 13/05/2015

         13.794,36 20/06/2015 12/06/2015

         13.890,36 20/07/2015 14/07/2015

         13.251,27 20/08/2015 13/08/2015

         13.503,43 20/09/2015 11/09/2015

         13.656,43 20/10/2015 13/10/2015

         13.656,43 20/11/2015 11/11/2015

         13.728,43 20/12/2015 11/12/2015

         13.728,43 20/01/2016 30/12/2015

                        -                                -                                - 

       155.951,35 
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                        -                                -                                - 
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BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA

Janeiro          31.684,00             2.570,72                        2.984,72                               - 

Fevereiro          33.360,00             2.696,80                        2.633,76                               - 

Março          46.392,00             3.750,36                        3.813,40                               - 

Abril          47.142,00             3.750,36                        3.129,36                               - 

Maio          46.466,00             3.696,28                        3.485,96                               - 

Junho          46.466,00             3.696,28                        4.527,60                               - 

Julho          46.466,00             3.696,28                        3.222,04                               - 

Agosto          46.466,00             3.696,28                        3.696,28                               - 

Setembro          45.566,00             3.625,28                        3.831,78                               - 

Outubro          47.854,00             3.823,32                        3.823,32                               - 

Novembro          47.142,00             3.751,36                        3.886,36                               - 

Dezembro          48.642,00             3.886,36                        3.886,36                               - 

13º Salário                         -                          -                                     -                               - 

TOTAL        533.646,00           42.639,68                      42.920,94 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL PATRONAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

Janeiro          31.684,00             6.970,48                        2.153,28                               - 

Fevereiro          33.360,00             7.339,20                        2.204,24                               - 

Março          46.392,00           10.206,24                        1.024,60                               - 

Abril          47.142,00           10.371,24                        1.708,64                               - 

Maio          46.466,00           10.222,52 1.352,04                               - 

Junho          46.466,00           10.222,52 1.352,03                               - 

Julho          46.466,00           10.222,52 2.615,96                               - 

Agosto          46.466,00           10.222,52 1.441,72                               - 

Setembro          45.566,00           10.024,52 1.306,22                               - 

Outubro          47.854,00           10.527,88 2.452,56                               - 

Novembro          47.142,00           10.371,24 1.251,64                               - 

Dezembro          48.642,00           10.701,24 1.496,79                               - 

13º Salário                         -                          -                                     -                               - 

TOTAL        533.646,00           72.292,44                      20.359,72 
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

RECOLHIDA

            2.984,72 20/02/2015 12/02/2015

            2.633,76 20/03/2015 13/03/2015

            3.813,40 20/04/2015 14/04/2015

            3.129,36 20/05/2015 20/05/2015

            3.485,96 20/06/2015 23/06/2015

            4.527,60 20/07/2015 22/07/2015

            3.222,04 20/08/2015 13/08/2015

            3.696,28 20/09/2015 15/09/2015

            3.831,78 20/10/2015 16/10/2015

            3.823,32 20/11/2015 08/12/2015

            3.886,36 20/12/2015 11/12/2015

            3.886,36 20/01/2016 19/01/2016

                        -                               -                               - 

          42.920,94 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL PATRONAL

RECOLHIDA

            2.153,28 20/02/2014 12/02/2015

            2.204,24 20/03/2014 13/03/2015

            1.024,60 20/04/2014 14/04/2015

            1.708,64 20/05/2014 20/05/2015

1.352,04 20/06/2014 23/06/2015

1.352,03 20/07/2014 22/07/2015

2.615,96 20/08/2014 13/08/2015

1.441,72 20/09/2014 15/09/2015

1.306,22 20/10/2014 16/10/2015

2.452,56 20/11/2014 08/12/2015

1.251,64 20/12/2014 11/12/2015

1.496,79 20/01/2015 19/01/2016

                        -                               -                               - 

          20.359,72 
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BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

COMPETÊNCIA VALOR RETIDA CONTABILIZADA

Janeiro          37.708,00             3.042,64                        3.042,64  -   

Fevereiro          71.775,91             5.884,23                        5.884,23  -   

Março        161.215,42           13.312,22                      13.312,22  -   

Abril        164.672,60           13.603,35                      13.603,35  -   

Maio        164.672,60           13.603,35                      13.603,35  -   

Junho        164.672,60           13.603,35                      13.603,35  -   

Julho        164.672,60           13.603,35                      13.603,35  -   

Agosto        161.213,60           13.526,63                      13.526,63  -   

Setembro        163.151,60           13.681,67                      13.681,67  -   

Outubro        163.151,60           13.681,67                      13.681,67  -   

Novembro        164.051,60           13.753,67                      13.753,67  -   

Dezembro        164.051,60           13.753,67                      13.753,67  -   

13º Salário        151.952,62           12.056,25                      12.056,25  -   

TOTAL     1.896.962,35         157.106,05                    157.106,05 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL PATRONAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

Janeiro          37.708,00             8.295,76                      10.191,24  -   

Fevereiro          71.775,91           15.790,70                      16.153,70  -   

Março        161.215,42           35.467,39 0,00  -   

Abril        164.672,60           36.227,97                      37.231,17  -   

Maio        164.672,60           36.227,97 37.281,77  -   

Junho        164.672,60           36.227,97 37.398,46  -   

Julho        164.672,60           36.227,97 37.365,90  -   

Agosto        161.213,60           35.466,99 31.676,48  -   

Setembro        163.151,60           35.893,35 37.317,28  -   

Outubro        163.151,60           35.893,35 37.504,28  -   

Novembro        164.051,60           36.091,35 37.716,28  -   

Dezembro        164.051,60           36.091,35 37.460,28  -   

13º Salário        151.952,62           33.429,58 30.713,74  -   

TOTAL     1.896.962,35         417.331,70                    388.010,58 
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL SEGURADO

RECOLHIDA 

            3.042,64 20/02/2015 12/02/2015

            5.884,23 20/03/2015 11/03/2015

          13.312,22 20/04/2015 13/04/2015

          13.603,35 20/05/2015 12/05/2015

          13.603,35 20/06/2015 12/06/2015

          13.603,35 20/07/2015 13/07/2015

          13.603,35 20/08/2015 12/08/2015

          13.526,63 20/09/2015 11/09/2015

          13.681,67 20/10/2015 09 e 15/10/2015

          13.681,67 20/11/2015 11/11/2015

          13.753,67 20/12/2015 11/12/2015

          13.753,67 20/01/2016 2/2015 e 04/01/2016

          12.056,25 20/01/2016 11 e 14/12/2015

        157.106,05 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL PATRONAL

RECOLHIDA

          10.191,24 20/02/2015 12/02/2015

          16.153,70 20/03/2015 11/03/2015

0,00 20/04/2015 00/00/000

          37.231,17 20/05/2015 12 e 13/05/2015

37.281,77 20/06/2015 12 e 18/06/2015

37.398,46 20/07/2015 13/07/2015

37.365,90 20/08/2015 12/08/2015

31.676,48 20/09/2015 11/09/2015

37.317,28 20/10/2015 09/10/2015

37.504,28 20/11/2015 11 e 12/11/2015

37.716,28 20/12/2015 11 e 14/12/2015

37.460,28 20/01/2016 30/12/2016

30.713,74 20/01/2016 11/12/2015

        388.010,58 

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE 

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S M
A

R
C

E
L

 R
O

D
R

IG
U

E
S A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b0f134c7-d0d7-42c2-b5b6-023aa634496a


	Consolidado
	Câmara
	Prefeitura
	FMS
	FMAS
	FME

